


				
		
			
				
					Michal Tučný
				


				
						Vstupenky
	Partneři
	Kontakt


				

			

		

		
		
		
	
	


	


	




Oznámení o zrušení koncertu



Pořadatelé koncertu Michal Tučný, přátelé & Anka Chřestýš, který byl plánován na 26. dubna 2018 ve
velkém sále pražské Lucerny oznamují, že koncert je z technických důvodů zrušen. Všem fanouškům i
partnerům koncertu děkujeme za přízeň i podporu.



Instrukce pro majitele již zakoupených vstupenek



Vstupenky je možné vrátit na prodejním místě, kde byly zakoupeny.

V případě doručení poštou je můžete vrátit v centrále Ticketpro Rokoko na Václavském náměstí 38,
Praha 1: www.ticketpro.cz/rokoko nebo je zašlete na adresu - Ticketpro a.s., Oddělení péče o
zákazníky, Počernická 96, 108 00, Praha 10.


 
Pokud byly vstupenky zakoupeny bankovním převodem, na adresu ticket@ticketpro.cz pošlete číslo
účtu, na který vám budou peníze vráceny. V případě platby kartou, nebo online platbou budou peníze
vráceny zpět na účet přes platební bránu. V případě nákupu E-ticketu (vstupenky, kterou si sami
vytisknete) a u objednávek s osobním vyzvednutím, které nebyly doposud vyzvednuty, nám stačí e-
mailem zaslat číslo objednávky. V ostatních případech je vždy vyžadován originál vstupenky.



 
   

 











[image: ] 


	



	





	

		
			Vstupenky na koncert

			Vstupenky na koncert Michal Tučný, přátelé a Anka Chřestýš 26.4. 2018  - prodej ukončen

			

      
		


	



	

		Partneři koncertu

     

		

		


			TicketPro

				


			[image: ]

		

    
   
   
   
			Country Rádio

				


			[image: ]

		

   
     

     
    
			DZ Dražice

			


			[image: ]

		

    
			NIBE

				


			[image: ]

		
  
    
     
 
    
    
			Kozler

				


			[image: ]

		
 
    
    
			Countryworld

				


			[image: ]

		

    
      

     
     
     
     
			Atros

				


			[image: ]

		

 
    
			Euro gastro

				


			[image: ]

		
  
    

    
   

		 
     
      

			Grafické studio KYNO



			[image: ]

		

     


  

  

	

	


	
		
			
				Kontakty

				Koncert pořádá: Agentura Kyno
 Ovenecká 28, Praha 7 17000


                
                		
	Kontakt / Akreditace	
	Telefon:	+420 602 380 954
	E-mail:	kyno@kyno.cz
		
	Předprodej:	www.ticketpro.cz


                

			

      
      
				Místo konání

				Velký sál Lucerna Praha
        
Štěpánská 61, Praha 1


                
                		
	Kontakt	
	Mapa:	Palác Lucerna
	Web:	www.lucpra.com
		


                

			


		
		

	


	






	



	
		
			
		↑	
		

	
	


	


